广 西 工 贸 高 级 技 工 学 校

广西工贸高级技工学校关于⒛叨-1⒉⒛

第 ss批职业技能等级认定成绩公示

根据广西壮
`}缶

白治区职刂L抽 能捺片中心 《羊干印柠 〈厂 lW^职

ψ杖能耸纾丿、定考务宪施夕Ⅲ则(讠d、 彳T)〉 n勹 i已夕u》 (桂职鉴皮〔2021〕

1号 )文件要求 ,经广西工贸高级技工学校考核 ,现对计划编号为 :

⒉12“Y0000450915mO028,计 划名称为 2m四 1228第 33批 (广 西

工贸高级技工学校福绵校区数控铣床中级 13人 )的考试批次进行

成绩公示。

我校于2Ⅱ4年 12月 28日 在广西工贸高级技工学校福绵校区

对本校” 级毕业生进行数控铣床中级职业技能等级认定工作 ,拟

考 13人 ,实考 13人。经考评员阅卷评分,陈 宗鹏等 3人成绩合

格,现予以公示,公示期为 5个工作 日(2u5年 1月 9日 至2⒆5

年 1月 15日 )。 如对该批次认定成绩有异议,请在公示期内向广

西工贸高级技工学校实名反映,投诉监督电话:0775-3898010。

附 件 :职 业 技 能 等 级 认 定 成 绩 栋 名 册

(241206Y0000450915020028)

′
高级技工学校

年1月 8日

`

铝
旨
漭
黯
聃
浍
乒
汕
湃
蝓
斟
扪
沛

±
鲎
龄
荬
〓
岂
垤
忑
丶
$
〓

萎

⌒
η
蛋
H
凑

△
岵
麟

屮
药
浴
茹
筮
苓
x
蹲

芩
潜
舁
I
燃

〓
>
ˇ

〓
这

勤

盂

〓
`
忑

8
否

8
R
g
E
g
兰

￡

∞

№
0
№
o
I
0
一

I
0
∞

血
吓
御
乃
〓
+
礻
刿
〓

№
0
№

今
ˉ
μ
№
︱
№
∞

0
∞

〓
0
0

︱

 №
0
№

今
︱
μ
№
︱
№
∞

 №
0
〓

0
0

μ扯
啡冖
丶f
·

 〓
Ν
丶
廴
一

`

淤
趾
>
〓

邗
目

⌒
册

冖
№

W
￠

№
个

〓
丶

№
今

兮
水
≡
沛

~
冷

⑶
0

㈧
个
0
0

㈧
宀
∞
0

~
宀

③
0

㈥̂
∞

0

㈧
冷
⑶

0

㈧
冷
⑾

0

㈧
宀
⑾

0

~
冷

0
0

~
冷

⑶

0

㈧
宀
∞
0

㈥
冷
∞
0

㈥
令
⒄
0

0
0
°

令
0
0
今

⑥
0

0
0
°

令
°
0
今

∞

c

0
0
0
宀

0
0
令

∞
∞

0
0
°

今
0
0
冷

∞
㈥

0
0
°

`
0
0
今

∞
°

0
0
°

令
0
0
今

∞
∞

0
0
°

令
0
0
宀

∞
宀

0
0
°

卜
0
0
令

∞
〓

0
0
°

令
0
0
宀

∞
`

0
0
0
宀

0
0
令

∞

~

0
0
°

个
0
°

令
∞
0

0
0
°

令
0
0
令

~
0

0
0
°

令
0
0
今

~
∞

哐
驹

鲨

禾
冉

◇
迷
宦
擗

环
击
琼

占
蜞
穹

料
叶
由

一牟

茸
爵

一蝽
灬
一

子
才

丶
茑
崭

冰
戽
眭

一弁
扯
一壶

鸳

一烁
丶

益
t
湃

獐

丶

距 菠 睚 睚 睚 土 ∈
艹 驱 距 扫 求 睚

`
τ

~
〓
〓̌_
一

^
∞
0
c
0
〓

〓0
0
ο

*
兴

*
*
*
*
∞

×

伞
0
0
c
∞

冖
〓
0
0
∞

*
兴

兴
兴
兴
兴

冖
〓

冷
0
0
￠

0
〓

〓0
0
~
兴

兴
兴
兴
兴
*
c
0

今
⑶0

c
`
宀

`
c
0
°

*
兴

关
兴
兴
兴
∝
〓

今
∞
0
￠

∞

冖
№
c
0
°

兴
兴
米
兴
兴
兴

`
∞
0
c
`
亠

`
0
0
0
兴

兴
X
*
兴

兴

冷
σ̄
0
⑩

〓
个
〓
0
0
0
兴

兴
*
兴

兴
兴

`
〓

0
一

°
〓
№
●
0
㈧

兴
兴
X
兴

兴
兴
〓
∞

^
Φ
0
c
〓

∞
〓
0
0
㈧

x
兴

*
兴

*
兴

c
㈧

令
o
0
Φ

〓
∞
〓
0
0
°

*
艹

*
*
关

兴
~
〓

冷
σ̄0

c
`
宀

〓
0
0
°

兴*
*
*
兴

兴
c
∞

令
∞
0
c
N
〓

〓
0
0
°

兴
x
*
X
兴

兴
〓
㈧

一
∞
0
0
0
〓

〓
0
c
°

兴
兴
※
※
兴
兴
㈧
σ

丰

室
〓
汪
彐

`二

〓
蹙
E
Ⅱ¨
燃
辟
H
你

游

〓.
蛋

〓
瘿
ΞⅡ

j
躐

蛘
H
铱

游

、
蛋

〓
疫
亘Ⅱ

i
燃

诽

冖
你
苓

Σ

〓
腐
豇
避
麟

冖
铱
浴

玉̀

〓
瘸
ΞⅡ̈
蝶
漭

冖
惊
苓

`
玉

〓
羽
Ξn

¨

峪
麟

冂
爆
苓

`
Σ

〓
疫
豇
渫
诽

η
嗯
蒋

η
蛋

〓
网
豇
燃
群

∴
铱
苓

`
丑

〓
疫
ΞⅡ̈
渫
溥

冖
嗯
落

△
丑

〓
枣
豇
燃
琳

冖
忐
苓

`
丑

〓
蹇
ΞⅡ︱
燃
漭

冖
忠
浴

△
玉

〓
痔
ΞⅡ

i
燃

芯

冖

〓'
一

ˉ
主

〓
羽
n
燃

广
宀

迂
~
斗a
泌

`
^

浩
商
蹿
※

一
匣
燃
`
母

谍

H

跸
薛
眸
※

蹲
莳
挤
※

浩
淋
眸
※

跸
莳
眸
※

浩
裔
挤
※

鞲
薛
孪
汗

苔
莳
察
※

替
莳
孪
羿

举
葫
宰
汗

攀
苒
宰
洱

骞
苒
察
汗

苔
莳
宰
平

另
寺
H
营

嗡
`
吾

窖

H

Σ
惑
`
:
某

〓

匣
燃
`
母

烩

H

目
沭
`
丹

烩

H

目
渫
`
I
燃

亠

目
渫
`
△

燃

H

E
燃

`
I
燃

丬

E
燃

`
壬

燃
Η

目
燃
`
I
浍

△

目
燃
`
I
谍

H

E
燃

`
母

燃
Η

目
渫
`
I
洽

H

麟
犁
琳
浍

σ̄
o

o
∞

°
0

∞
〓

∞
⑥

宀
⑼

油

涔

涞
煎
蚪
褊

0
№

0
Φ

~
№

4
汝

抄邴

挤
E
>

一〓饣饣饣〃〓〓〓 、